Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Такмыкская средняя общеобразовательная школа»

649694, Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная 7а

ПРИКАЗ

№ 72                                                                            от  31 сентября 2022г

об организации курса ВУД  «Разговоры о важном»

На  основании  письма  Бюджетного  образовательного  учреждения  в  Омской
области  дополнительного  профессионального  образования  Институт  развития
образования Омской области   от 27 сентября 2022 года №986

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить курс внеурочной деятельности «Разговоры о важном» в план внеурочной
деятельности.

2. Включить курс внеурочной деятельности «Разговоры о важном» в расписание.
3. Разработать  рабочую  программу  курса  внеурочной  деятельности  «Разговоры  о

важном»
• 1 класс — Щука Татьяна Сергеевна
• 2 класс — Ситникова Татьяна Александровна
• 3 класс — Чуприкова Инна викторовна
• 4 класс — Крупеня евгений Антальевич
• 5 класс -Ушакова Александра Ивановна
• 6 класс — Ваткович Ирина Николавна
• 7 класс - Дегтярева Елена Васильевна
• 8 класс — Бородина Ирина Владимировна
• 9 класс — Шафеев Замир Ильясовч
• 10 класс  - Ложникова Татьяна Васильевна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Кесслер Н.В.